様式第１号（第３条関係）
年　月　日
岩手中部広域行政組合
管理者　　　　　　　　　　様
申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

一般廃棄物処理手数料後納承認申請書兼誓約書

　一般廃棄物処理手数料の後納の承認を受けたいので、岩手中部広域行政組合一般廃
棄物処理手数料の後納に関する事務取扱要領第３条の規定により、次のとおり申請します。
　また、後納の承認を受けた際は、下記３に定める事項について遵守することを誓約します。
記
１　搬入先施設名（チェック欄にチェックを入れてください）
　□ 岩手中部クリーンセンター　　□ 遠野中継センター
２　施設に搬入する車両
　　別紙一般廃棄物搬入車両届出書のとおり
３　遵守事項
(1)  請求があった一般廃棄物処理手数料を納期限までに納付すること。
(2)  一般廃棄物処理手数料を納期限までに納付しなかったときには、何らの通知なく、支払方法を現金納付へ変更されても一切異議を申し立てず、かつ、損害の賠償や補償を求めないとともに、これにより第三者に損害が生じた場合は、一切を申請者の責任とすること。
(3)  計量カードを他人に譲渡または貸与しないこと。
(4)  岩手中部広域行政組合一般廃棄物処理手数料の後納に関する事務取扱要領、岩手中部広域行政組合一般廃棄物処理施設条例及び同規則並びに環境法令を遵守すること。
(5)  後納承認が取り消されたとき、又は廃業などにより計量カードが不要になったときは、直ちに計量カードを返却すること。